[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1
Общественного совета по независимой оценке качества услуг, предоставляемых Государственным казеннымучреждением Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Уренского района»
14 января 2016 года
 11.00 – 12.30
Место проведения: Нижегородская область  г. Урень ул. Советская д.26
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Тимонина                                             Председатель Уренского районного
Людмила Дмитриевна                        Совета ветеранов
                                                              Председатель Общественного совета
Шилкина Тамара Федоровна             Председатель межрайонной организации
                                                              общества инвалидов
Заместитель Председателя
                                                              Общественного совета
Кукушкина                                           Председатель районной организации
Александра Николаевна                     общества инвалидов
Стручкова                                            Председатель местного отделения
Антонина Григорьевна                       ООО «Союз пенсионеров»
Смирнова                                             Обозреватель районной газеты
Ирина Дмитриевна                              «Уренские вести»

Приглашенные лица:
Козлова
Анна Сергеевна                                   Директор Государственного казенного
                                                              учреждения Нижегородской области
                                                              «УСЗН Уренского района»
Лупанова Ольга                                    Начальник сектора организации
Александровна                                      социального обслуживания
                                                                Секретарь Общественного совета

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта Плана работы общественного Совета по независимой оценке качества услуг государственного казенного учреждения Нижегородской области «управление социальной защиты населения Уренского района» на 2016 год.

Слушали:по первому вопросу – председателя общественного Совета Л.Д. Тимонину, которая ознакомила с Планом работы общественного Совета по независимой оценке качества услуг на 2016 год и довела основные цели, задачи и функци деятельности общественного Совета.

1. По результатам рассмотрения Плана работы общественного Совета по независимой оценке качества услуг государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Уренского района» на 2016 год принято решение вынести вопрос об его утверждении на голосование.

Голосование по вопросу утверждения Плана работы общественного Совета по независимой оценке качества услуг государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Уренского района» на 2016 год:
За  - 5 членов Общественного совета
Против – нет
Воздержавшихся - нет

Решили:
1. Утвердить План работы общественного Совета по независимой оценке качества услуг государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Уренского района» на 2016 год.

Председатель
Общественного совета                                          __________Л.Д. Тимонина
Секретарь
Общественного совета                                          __________ О.А.Лупанова